UN (01) AÑO / La
contratación será prorrogable por el mismo
periodo y en iguales condiciones. / - ACTIVIDAD:
Estudios superiores de Grado, Pre Grado,
Posgrado. SEGÚN ANEXO. VIGENCIA DESDE
LAS 12.00HS DEL 10/01/26

31.282.355,8010,00 3.128.235,58

SON  PESOS TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS
CINCUENTA Y UNO CON 10/100

$ 36.172.951,10

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN: RR- 503 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa -

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.11.55.09.01.00.01.3.5.4.0000.1.21.3.4

Número

812

Ejercicio

2025

Imputación Imputación total

$ 36.172.951,10